
ZARZĄDZENIE NR 68/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 16 sierpnia 2018 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
statutów sołectw Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z poźn. zm.) oraz § 6 
w związku z § 1 uchwały Nr XXX/205/2005 Rady Miejskiej Borku Wlkp. 
z dnia 09 czerwca 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Borek Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
Nr 107, poz. 2976) zarządzam, co następuje:

§1.1. Zarządzam konsultacje społeczne projektów statutów sołectw z terenu 
gminy Borek Wlkp. oraz Osiedla Borek Wlkp.
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie miejscowości wchodzących 
w skład sołectw oraz Osiedla Borek Wlkp., o których mowa w ust. 1.

§ 2. 1. Rozpoczęcie konsultacji nastąpi z dniem 16 sierpnia 2018 r. poprzez 
podanie do publicznej wiadomości treści projektów statutów sołectw.

2. Projekty statutów sołectw oraz Osiedla Borek Wlkp., o których mowa 
w ust. 1 zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Borek Wlkp., na stronie internetowej 
www.borekwlkp.pl, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Borku Wlkp. oraz u sołtysów i Przewodniczącego Osiedla Borek Wlkp. 
w okresie konsultacji celem udostępnienia ich mieszkańcom.

3. Koniec konsultacji nastąpi z dniem 06 września 2018 roku.

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie zgłaszania opinii i wniosków na 
formularzu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Treść obwieszczenia konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURjtfftWRZ

Opracowała:
Wiesława Wójcik mgr fek Rożek



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 68/2018

Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 16.08.2018r.

Formularz zgłoszenia uwag do projektu dokumentu 
”Statutu sołectwa...................................../ Osiedla Borek Wlkp.”

1) Informacja o zgłaszającym:

Imię i nazwisko

Adres do korespondencji

e-mail

Telefon

2) Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi się 
uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

Wypełniony formularz można przekazać:
- drogą elektroniczną (skan) na adres e-mailowy ,sekretariat@borekwlkp.pl
- faxem na nr 65 5 715 893,
- drogą korespondencyjną na adres Urząd Miejski w Borku Wlkp., ul. Rynek 1,63-810 Borek Wlkp.,
- bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp. pokój Nr 5

w godz. urzędowania, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 06 września 2018 roku



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 68/2018

Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 16.08.2018r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANY Z PRZEPROWADZENIEM 
KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

na temat projektów statutów sołectw Gminy Borek Wlkp. 
oraz statutu Osiedla Borek Wlkp.

Data wykonania czynności konsultacyjnych Przedmiot czynności konsultacyjnych

Do dnia 16 sierpnia2018r.
Zamieszczenie na stronie internetowej 
Zarządzenia Nr 68 /2018 Burmistrza 
Borku Wlkp. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
statutów sołectw Gminy Borek Wlkp. oraz 
zmiany Statutu Osiedla Borek Wlkp.

Od dnia 16 sierpnia 2018r. do dnia 06 września 2018r. Wyłożenie do publicznej wiadomości uchwały 
w sprawie statutów sołectw na stronie 
interetowej Gminy Borek Wlkp. oraz 
u sołtysów wsi oraz Przewodniczącego Osiedla 
Borek Wlkp. celem udostępnienia ich 
mieszkańcom.

Do dnia 06 września 2018r.
Przekazanie Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. wyników konsultacji 
społecznych oraz podanie do publicznej 
wiadomości.

Klauzula informacyjna ROPO

Na podstawie art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016r. (Dz.U. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, że:

1) Administratorem Pani/a danych osobowych jest Burmistrz Borku Wlkp. z siedzibą 
w Borku Wlkp. ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp.

2) Kontakt z inspektorem Ochrony Danych możliwy jest mailowo: iod@comp-net.pl



4) Podstawą przetwarzania danych jest dobrowolna zgoda.
5) Odbiorcami Pani/a danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania 
danych osobowych.

6) Pani/a dane osobowe przechowywane będą przez okres wskazany do przechowywania 
dokumentacji archiwalnej.

7) Posiada Pan/i prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do 
ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie.

8) Ma Pan/i prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.

9) Pani/a dane nie będą poddane zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji (profilowaniu).

10) Pani/a dane nie będą przekazywane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 
międzynarodowej.

(podpis)



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 66/2018

Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 16.08. 2018r.

OBWIESZCZENIE 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

Z DNIA 16 SIERPNIA 2018 ROKU

Burmistrz Borku Wlkp. zawiadamia, że w terminie od 16 sierpnia 2018 roku do 
06 września 2018 roku trwają konsultacje społeczne w sprawie zmiany statutu 
sołectw Gminy Borek Wlkp.

Projekt statutów sołectw dostępny jest w Urzędzie Miejskim 
w Borku Wlkp., Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Borku Wlkp. oraz u sołtysów w/w sołectw.

Opinie i uwagi należy składać na wyznaczonym do tego formularzu. Wypełniony 
formularz należy przesłać:

- drogą elektroniczną (skan) na adres e-mailowy ,sekretariat@borekwlkp.pl
- faxem na nr 65 5 715 893,
- drogą korespondencyjną na adres Urząd Miejski w Borku Wlkp., ul.Rynekl, 
63-810 Borek Wlkp., '
- bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. ul. Rynek 1, 63-810 Borek 
Wlkp. pokój Nr 5 w godz. urzędowania, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
06 września 2018 roku

Wyniki konsultacji w sprawie projektu zmian statutów sołectw mają charakter 
opiniodawczy.

/
BURM/sfifz

mgr Mbr/k Rożek


